
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 962

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 77

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA
CONTROLE DE ARRECADAÇÃO
DE TRIBUTOS DE IPTU, ISS, ALVARÁS, CONTRIBUIÇÕES DA DÍVIDA ATIVA PARA A SECRETARIA
DA FAZENDA DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 77/2022-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2022-PMB
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA CONTROLE DE ARRECADAÇÃO
DE TRIBUTOS DE IPTU, ISS, ALVARÁS, CONTRIBUIÇÕES DA
DÍVIDA ATIVA PARA A SECRETARIA DA FAZENDA DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
INTERESSADAS: SECRETARIA DA FAZENDA.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 03 de Fevereiro de 2022.
JOSÉ MÁRCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/962/pstrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-locacao-de-software-para-controle-de-arrecadacaobrde-tributos-de-iptu-iss-alvaras-contribuicoes-da-divida-ativa-para-a-secretaria-da-fazenda-dobrmunicipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2022 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

03/02/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a604f041c04c43af5420bcd8df85f4a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92ea2cabd023c6223800248a0f41c52e.pdf

